CONCEPTO

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS
PENSIONES Y JUBILACIONESE

PARTICIPACIONESE

TOTAL DEL GASTO

ORGANISMO OPERADOR DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CONTEPEC
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

APROBADO

2152875.62
177148.38
.000

.000

.000

2330024.000

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

AMPLIACIONES /

(REDUCCIONES)
212896.000
.000
211232.39
.000
.000

424128.39

EGRESOS

MODIFICADO

2365771.62
177148.38
211232.39

.000
.000

2754152.39

DEVENGADO

1485902.06
27689.66
29590.4
.000

.000

1543182.12

PAGADO

1486032.06
27689.66
29590.4
.000

.000

1543312.12

SUBEJERCICIO

879869.56
149458.72
181641.99
.000
.000

1210970.27



