

**ORGANISMO OPERADOR DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CONTEPEC**  
**ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS**  
**CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (POR TIPO DE GASTO)**  
**DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021**

CONCEPTO	APROBADO	EGRESOS		PAGADO	SUBEJERCICIO
		AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO		
GASTO CORRIENTE	2152875.62	212896.000	2365771.62	1485902.06	879869.56
GASTO DE CAPITAL	177148.38	.000	177148.38	27689.66	149458.72
AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS	.000	211232.39	211232.39	29590.4	181641.99
PENSIONES Y JUBILACIONES <small>DI</small>	.000	.000	.000	.000	.000
PARTICIPACIONES <small>DI</small>	.000	.000	.000	.000	.000
<b>TOTAL DEL GASTO</b>	<b>2330024.000</b>	<b>424128.39</b>	<b>2754152.39</b>	<b>1543182.12</b>	<b>1210970.27</b>